
Didmeninis dryžuotas skaidrus Stiklo žvakidės

Kodėl verta rinktis Saulėtiniai stikliniai indai

Didžiausias atsidavimas dizainui, niekada nespauskite dėl kokybės
Saulėtiniai stikliniai indai Griežtai apsaugokite klientų dizainą, visus naujai
suprojektuotus daiktus iš „Us Haven“ buvo nukopijuota per trejus metus.
Produkto kokybė yra pagrindinis dėmesys Saulėtiniai stikliniai indai Saulėtiniai
stikliniai indai Kartą nugriauta 80 000 vnt. Stiklo indo su vos matomu dėme.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com


Produkto aprašymas

Produkto pavadinimas Didmeninis dryžuotas skaidraus stiklo žvakidės indelis

Imties laikas
1. 5 dienos, jei yra stiklo forma ir dydis
2. 15 dienų, jei jums reikia naujų formų ir dydžių
stiklo

Išmatuoti

Prekės Nr.: SGKY24041003
Viršutinis skersmuo: 71 mm
Apatinis skersmuo: 48 mm
Maksimalus skersmuo: 81 mm
Aukštis: 122 mm
Svoris: 521G
Talpa: 370 ml
Minimalus užsakymo kiekis: 3000 vienetų

Pakavimas
Normalus pakavimas, individuali dovanų dėžutė, PVC
dėžutė, langų dėžutė, spalvų dėžutė, balta dėžutė ir
kt.

Pristatymo laikas Per 35 dienas nuo imties ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo terminas 30% įmoka t/t iš anksto ir likutis nuo B/L kopijos

Siuntimas Jūra, ore, „Express“ ir jūsų laivybos agentas yra
priimtinas

Naudojimo proga Namų dekoras, vestuvių dekoravimas, vestuvių
palankos, dekoravimo patobulinimas,



Dryžuotas skaidrus Stiklo žvakidės, su paprastu ir stilingu dizainu,
norėdami į savo namų gyvenimą įtraukti unikalią meninę atmosferą.
Nesvarbu, ar tai tylus laikas naktį, ar natūrali šviesa dienos metu, čia
galite rasti savo šviesos ir šešėlio istoriją.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Mūsų kruopščiai suprojektuoti juostelių modeliai yra tarsi šviesos ir šešėlio
gamtoje, o kiekvienoje eilutėje yra begalinės galimybės. Skaidri stiklo
medžiaga leidžia šviesai laisvai praeiti pro šalį, papildant juostelėmis, kad
būtų sukurtas patrauklus vaizdinis efektas.



Mes siūlome įvairius juostelių stilių ir spalvas, kad patenkintume jūsų
neribotą asmeninio namų dekoro vaizduotę. Nesvarbu, ar tai paprastas
modernus, ar retro romantiškas stilius, galite rasti tą, kuris jums priklauso
čia. Padarykite tai dryžuoti Stiklo žvakidės Unikalus jūsų gyvenamojo ploto
papildymas, atspindintis jūsų asmenybę ir skonį.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Platus taikymo asortimentas



Pakavimas ir gabenimas





Palankus komentaras



DUK

1) Ar galite sujungti daugybę elementų, kuriuos asortimente į vieną
konteinerį mano pirmoje tvarkoje?

Taip, mes galime. Bet kiekvieno užsakyto elemento kiekis turėtų pasiekti mūsų MOQ.

2) Jei kokia nors kokybės problema, kaip galite ją išspręsti mums?

Išleisdami indą, turite apžiūrėti visus krovinius. Jei buvo įkurti kokie nors lūžiai ar
defektų produktai, turite fotografuoti iš originalios dėžutės. Visos pretenzijos turi būti
pateiktos per 15 darbo dienų po konteinerio išmetimo. Šią datą taikomas konteinerio
atvykimo laikas.

3) Kodėl renkatės mus?



1. Mes turime turtingą patirtį stiklinių dirbinių prekyboje daugiau nei 20 metų ir
profesionaliausia komanda.
2. Mes turime 10 gamybos linijų ir galime pagaminti 15 milijonų vienetų per mėnesį,
mes turime griežtus procesus, kurie leidžia mums išlaikyti priėmimo procentą,
viršijantį 99%.
3. Mes dirbame su daugiau nei 1800 klientų maždaug 80 šalių.

4. Mes siūlome profesionalią „vieno langelio“ pasaulinės logistikos paslaugą.

4) Ar galime gauti jūsų nemokamus pavyzdžius?
Taip, tu gali. Mūsų Mėginiai nemokami Klientams, kurie patvirtina užsakymą.
Tačiau „Express“ kroviniai yra pirkėjų sąskaitoje.

5) O kaip tavo MOQ?

Skirtingi produktai bus skirtingi MOQ, kai kuriems stikliniams indams yra priimtini
maži užsakymai.

6) Kiek žmonių jūsų tyrimų ir plėtros skyriuje?

Mes turime 5 profesionalius dizainerius, ir jie kas mėnesį parengs 15 novatoriškų
dizainų.

7) Ar galite man suteikti nuolaidą už kainą?

Kaina priklauso nuo jūsų kiekio, jei norite geros kainos su maža užsakymu, per vieną
kartą galite pagaminti daugiau kiekio ir palikti juos savo sandėlyje, mes laikysime
jums prekes, kol jums reikės.

Mes laukiame jūsų tyrimo ir bendradarbiavimo.


